
 

Årsmelding 2025 

 

Strusshamn menighet 
 

 

 

 

  



Innledning 

 

Vi har mye å takke for i vår menighet; 

- Gudstjenestene og felleskap tilknyttet denne 

- Barne-arbeide generelt 

- Ungdomsarbeid  

- Gudstjeneste-team  

- Samlinger med middager, foreldre og barn, barnekor og baby-sang – «myldre-dag» 

- En rekke ulike lag, aktiviteter og samlinger (ref videre beskrivelser i årsmeldingen) 

Vi er takknemlige for dette!  La oss støtte opp om de ulike aktiviteter samt huske på dem i 

bønn! 

Takk til alle medhjelpere/frivillige!  Det er mange som gjør en stor innsats knyttet til 

aktiviteter/arbeide som er nevnt; middager, team, barne og ungdomsarbeide, Kirkering mm.  

Takk skal dere ha! 

Ikke minst; stor takk til dem som bidrar på mindre synlig vis – og på områder bare du/få 

kjenner til!  Aller deler og ledd bidrar; noen er synlige – andre er mindre (eller ikke) synlige. 

 

I årsmeldingen er det viktig å minne om vår visjon; 

Strusshamn Menighet er et felles-skap der du møter Jesus og medmennesker!  

«…der du møter Jesus og medmennesker»;   La oss ta imot nye medmennesker - samt 

hverandre  - i menighetene våre.  Det er viktig at alle blir sett og inkludert!   

Jesus sier: «Jeg er veien, sannheten og livet (Joh.14.6). 

Når vi velger å gå på «veien» - sannhetens og livets vei; «Da skal dere kjenne sannheten, og 

sannheten skal gjøre dere fri» (Joh.8.32)! 

Virkelig fri! 

 

 



 

 

 

Strusshamn menighetsråd 

 

Menighetsrådet har hatt 9 møter i 2025. Vi har behandlet 56 saker. 

Menighetsrådet består (fra 01.11.2023) av følgende medlemmer: 

Leder Frode Eriksen 

Nestleder Serine Ødejord 

Sekretær Jørgen J. Petersen 

Representant til Fellesrådet Reidun J Walderhaug 

Medlem Thor Lutchen-Lehn  

Medlem Torbjørn Dall-Larsen  

Sokneprest David Skutlaberg  

Varamedlem Ole Andreas Smette (møter fast) 

Varamedlem Ragnar Remme 

Varamedlem Hildur Alice Sandvoll 

Varamedlem Johannes Kyte 

Varamedlem Marius Nyhammer  

Styremedlem i Ask bo-og omsorgssenter 
(ABO) 

Fra januar 2024 er Berit Eriksen ny 
representant i styret. 

Kasserer (oppnevnt av menighetsrådet) Bernt Johan Steffensen 

 

 



Gudstjenester 

Vi har også i 2025 opplevd gudstjenestene som gode og varierte, både i uttrykk og innhold. 

Vi legger fortsatt til rette for søndagsskole på hoveddelen av gudstjenestene, noe vi  mener 

er viktig for å tilrettelegge for familier – i hovedsak blir deltakerne fra dåpsfamilier. 

Mange gudstjenester blir «streamet» (direkte-sending til TV/data).  Mange faktorer har gjort 

at dette har blitt sendinger med høy kvalitet. En stabil gruppe av dyktige frivillige har 

opparbeidet solid kompetanse på det tekniske området. Det har blitt investert i utstyr og vi 

er stolte og takknemlige over sendinger som sendes fra Strusshamn kirke hver søndag. 

«Streaming-gjengen» har opparbeidet seg et godt rykte og utfører sin gjerning som et 

profesjonelt «TV-team».   

En annen side av dette er at konfirmanter som ønsker det, kan delta i aktiviteten som del av 

konfirmant-opplegget sitt. Her er det muligheter for involvering og mestring; et flott bidrag 

inn i menighetens arbeid. 

Når gudstjenestene «streames» er det viktig at vi har forsangere. Dette har vi i stor grad 

videreført også i 2025. I tillegg til at forsangere er viktige for sendingene, er de selvsagt med 

og leder/løfter salmesangen fra menigheten.  

Det er også viktig å vektlegge fellesskapet i etterkant av gudstjenestene. Derfor har det 

fortsatt vært  kirkekaffe etter de fleste gudstjenester.  Vi erfarer, håper og tror at for de aller 

fleste vil oppmøte og fellesskap i kirkebygget være en god opplevelse, hvor man kan møte 

både «brødre og søstre».  Vi gleder oss over fellesskap i både kirkerom og over 

kaffekoppene!  

Som del av gudstjenesten har det vært ekstra fokus på Kirkens Nødhjelp innsamlings-aksjon 

(som utføres avv konfirmanter) - samt ekstra fokus på misjonsprosjektet vårt. 

Det ovennevnte er viktige elementer i menigheten’s visjon;  

“Strusshamn menighet er et felleskap der du møter Jesus og medmennesker.” 

I denne sammenheng må betydning av gudstjeneste-“team” understrekes.  Det setter en 

viktig ramme rundt gudstjenesten, preget av engasjerte deltakere som sammen med 

prest/kantor mer tydelig kan synliggjøre vår visjon.  

Menighetsrådet ønsker å være aktiv i planlegging og evaluering av gudstjenestene. Et fast 

punkt på møteagendaen er derfor «kort omtale/kort evaluering av gudstjenesten». 

 

Bønnesamlinger 

 

Vi vil oppfordre til å be for våre menigheter – vår kirke er under sterkt press/angrep fra flere 

hold.  Det er viktig at vi holder fast på Guds ord og samles til bønn. 

 «Mitt hus skal være et bønnens hus» (bl a Luk.19).  La oss være ivrige til å delta i bønnen! 

I menigheten er det en bønnegruppe som møtes en gang i uken. Gruppen ble konstituert i januar 
2023, og har siden den gang fungert hver onsdag bortsett fra i ferier. I 2025 var bønnegruppen 



samlet 40 ganger. Møtene følger tidebønnstradisjonen med en utvidet kirkebønn og frie bønner. 
Bønnemøtene blir annonsert under kunngjøringene i gudstjenestene. På møtene kommer det 
mellom 6-10 mennesker, og totalt har 16 vært med. Det er gruppens ønske at flere vil slutte seg til 
det viktige arbeidet som bønn representerer. I våpenhuset er det en kasse der menigheten kan legge 
bønneønsker. I 2025 kom det inn ett ønske, og det er gruppens ønske at tjenesten blir promotert i 
forkynnelsen.  

I Strusshamn menighet vil vi fortsette med bønnesamlinger hver onsdag fremover.  Alle er 

selvsagt velkommen til å være med!  

 
Frivillige medarbeidere 
 
 

I Strusshamn har vi mange frivillige medarbeidere.   Det er alt fra medlemmer/ledere i ulike lag, kor 
og grupper til alle som er med og hjelper til under gudstjenesten og i diakonal tjeneste. Den frivillige 
tjenesten medvirker til en levende menighet og at mange føler «eierskap» til menigheten’s virke.  

Det er viktig at vi alle bidrar til å få med flere som frivillig medarbeider – gjerne for en 

korterer tid. 

 
Gudstjenesteteam 
 
 

Vi har nå 6 team i menigheten, med 5-7 medlemmer på hvert team.  Totalt er ca 38 personer 
tilknyttet «Team-arbeidet». 

Erfaringene viser at dette har vært meget positivt for gudstjenestearbeidet i menigheten. 

Det har ført til mer levende og varierte gudstjenester, og de “faste “ menighetsmedlemmene 

har fått større involvering i gudstjenesten. 

Alle oppfordres til å jobbe for å få flere med i «team».  Det kan være enklere å spørre om 

konkrete oppgaver (f eks kjøkken, Powerpoint) i et avgrenset tidsrom (1 år) – da blir det 

kanskje lettere å si ja.  Vi må legge vekt på at opplæring blir gitt for den enkelte oppgave.  Vi 

må selvsagt ta hensyn til hva den enkelte trives med å utføre. F eks er det flere som ikke 

trives med tekstlesing; da kan en slippe å bli spurt om denne oppgaven. 

En liten kommentar om tjenesten; Det er (for) lett å ta bort Kirkevert funksjon når vi mangler 

medhjelpere.  Husk at Kirkevert er også en viktig funksjon(!); se nye deltakere. 

 

Middag på en hverdag! 

«Middag på en hverdag» har samlet mange i kirken midt i uken. 

Normalt arrangeres middagen i sammenheng med samlinger for «Superkids»/småbarn-sang.  

Det er et flott og populært tiltak med god oppslutning.  Det er spesielt positivt at 

arrangementet kan samle mange familier i kirken og samtidig være en praktisk støtte i en 

hektisk hverdag.  Dette er et viktig bidrag for å nå «nye» og samle unge familier.  Middagen 

er for alle.     

Det er et heller stort løft å planlegge og gjennomføre et middagsarrangement for nærmere 

80-100  personer.  Det er egne sammensatte «team» som sørger for middagene. 



 
Ungdomsarbeidet – Givertjenesten   
 
For å finansiere ungdomsarbeidet har menighetene på Askøy som mål å samle inn kr. 
300.000,- per år. Dette skal brukes til egne leirer, sende unge på kurs og leirer utenfor Askøy, 
diverse materiell, noter, bøker, aktivitetsutstyr samt servering og reiseutgifter. 
Pr. 31.12.2025 var det 15 faste givere som til sammen gav ca kr. 57.700,-. 

Ved kollekt til ungdomsarbeidet kom det i løpet av året inn ca kr 56.000,-. 

Tilsammen kr 113.700.  Målet for Strusshamn er kr 131.000.  

Credo messe 

«CREDO messen» ble arrangert fire søndager (kl 19) - med forsangere istedetfor kor – som 
erstatning for ordinær gudstjeneste. Det er et spennende konsept, hvor gudstjenesten har 
startet med en mini-konsert, før vi går over til gudstjeneste-delen. 

CREDO-messen (fra Oslo gospelkor) er en gospelinspirert gudstjeneste med nye 

melodier og korsatser til alle gudstjenestens ledd.  

 
Kirkekunst! 
 
Det var svært gledelig at «Kunstprosjektet» for menighetssalen kunne bestilles og leveres i 2024. 

Ved montering av kunstverket meddelte kunstner at han også kunne ta fatt på jobben (i 
2025) med «Korsvandringen» - dvs kunstverket for kirkerommet!   
Arbeidet var ferdig til montering allerede i april og den 10.april ble det arrangert en samling 
for å markere at kunstverket var på plass.  
 
En stor takk rettes til Kirkeringen, som har vært initiativtaker(e) og aktivt ledet hele 
prosessen, inklusive søknader om midler/støtte, Spleis-aksjon mm.   
 
En stor takk rettes til alle givere! Mange har gitt mye! 
En spesiell takk rettes til Torbjørn Dall-Larsen, som med sine gaver har sørget for at en 
vesentlig del av finansieringen kom på plass. 
Torbjørn har også finansiert ny og forbedret lys-setting av kunstverket i kirkerommet(!), som 

fikk en mer tydelig fremtoning med riktig og tydelig lys-arrangement. 

 
Nytt flygel 
 
Det var svært gledelig at vi fikk på plass nytt flygel i 2024! 
 
Vi besluttet å kjøpe et Schimmel flygel, mod. C189T, til en kostnad på kr 392 000 eks. mva. 

For å få flygelet klart til julekonsertene (2024) ba vi om et kortsiktig lån (fra Fellesrådet) til kjøpet.  

For menighetsrådet er dette en noe tung investering, og det kortsiktige lånet vil belaste 

driftsbudsjettet vårt i inntil 5 år.  

 
 



Budsjett, plan og status for inndekkning 

Bidragsyter Beløp Status pr febr 2026 
 

Kostnad Flygel 393 000 393000 

egne midler (fase I) 93 000 93000 
 

Støtte Sparebanken Vest (?) / 
finans 

100000 75000 

Støtte øvrige firma 90000 71000 

Spleis frivillige 50000 23000 

egne midler (fase II) 60000 16500 
 

Sum midler  => 393 000 278500 
 

GJENSTÅR kr 114.500,- 
 

 
  
 
Oppsummert fra menighetsrådet 

 

Vi har tidligere stillt spørsmålet; hva drømmer vi om? 

Hva skal vi gjøre annerledes?    

Dette er spørsmål som er viktige for menighetsrådet.   

Hva er våre primærområder – hvordan påvirker det våre valg fremover for 

menigheten? 

Jeg tror det er viktig å stille seg spørsmål om hvordan fremtidens gudstjenester 

kan/skal være.  Hvem er fremtidens gudstjeneste-deltakere? 

Et av møtene i menighetsrådet (25/4) ble formet som en «ide-dugnad». Møtet var viktig mht 

å bevisstgjøre oss om det vi MÅ gjøre og det vi KAN gjøre.  Et kjernespørsmål  var «Hvor er 

Jesus i Strusshamn» eller hvordan kan man møte Jesus i Strusshamn Kirke?   

Tema har vært fulgt opp ved senere menighetsmøter - bla med samtale om;  

- Hva er viktig og verdifullt i vår menighet? 

- Hvordan utvikle menigheten i tråd med vår visjon og våre verdier? 

 
I perioden fra 2011-2019 utarbeidet vi en Menighetsprofil – som oppsummerte viktige 
punkter for menigheten den gang.  Denne må holdes oppdatert og fornyes med innspill fra 
ovennevnte møter og videre prosess. 
 

Det er viktig at det enkelte medlem, de fast ansatte og prest/menighetsråd samvirker 

slik at vi kan etterleve vår visjon – på nye måter for nye tider – slik at det tjener vår 

oppdragsgiver til ære!  



• «Gå til gudstjeneste regelmessig! For deres egen skyld og for å gi Gud ære! 

• Se de nye som kommer, gi dem fellesskap og innflytelse til å bidra! 

 

Strusshamn Menighet er et felles-skap der du møter Jesus og medmennesker 

 

 

 

 

 

 

 

Frode Eriksen  

Strusshamn Menighetsråd 

  



Kirkemusikk 

Kirkene i Askøy har 4 ansatte i kantor- og organiststillinger med ansvar for den 

kirkemusikalske virksomheten. Dette omfatter musikalsk ledelse og bidrag ved gudstjenester 

og kirkelige handlinger (vielser og gravferder), institusjonsandakter og andre arrangementer 

i menighetenes regi, korprosjekter, samt andre konserter og sangkvelder/musikkandakter. 

Kantor i 100% stilling er i stor grad knyttet til det kirkemusikalske arbeidet i Strusshamn 

kirke, men er også engasjert i de andre menighetene samt organiserer div. fellesprosjekter 

(bl.a. felles kor, gudstjenester og sangkvelder). 

I tillegg til de ansatte er det en rekke frivillige som bidrar til det musikalske mangfoldet. Her 

kan nevnes forsangere og frivillige musikere ved ulike gudstjenester pluss alle andre 

sammenhenger der frivillige deltar og beriker sammenkomstene med sang og musikk. Ved 

spesielle anledninger engasjerer vi også profesjonelle musikere/grupper til å delta. Dette 

gjelder i hovedsak ved særskilte konserter, prosjekter og gudstjenester.  

I løpet av 2025 har 2 av 4 organister/kantorer på Askøy vært ute av jobb store deler av året, 

av ulike grunner. Dette har medført en økt belastning på de to gjenværende, og det har 

dermed vært nødvendig å redusere aktivitetsnivået noe ut over de mest prioriterte, 

lovbestemte oppgavene (gudstjenester, gravferder, vielser). En stram økonomisk situasjon 

gjennom året har også påvirket bl.a. bruken av profesjonelle musikere i noen 

sammenhenger, f.eks. ved konfirmasjonsgudstjenestene i 2025. 

Ved gudstjenestene i Strusshamn opplever vi at menigheten setter pris på variert musikk og 

fellessang i gudstjenestene, og de er generelt sett ikke redd for å møte en ny salme eller til 

dels store variasjoner i det musikalske uttrykket. Vi legger derfor vekt på å være frimodige i 

valg av sang og musikk, bl.a. med å bruke band og innbudte/innleide musikere på noen 

gudstjenester i løpet av året. Vi har også i 2025 forsøkt å opprettholde ordningen med 

forsangere på flest mulig av gudstjenestene. 

Et aktivitetstilbud som har vært populært og tatt godt imot gjennom flere år, måtte 

dessverre utgå i året som gikk, da vi ikke klarte å stille med prosjektkor til den «store», 

tradisjonelle julekonserten i Strusshamn kirke. Bakgrunnen var delvis den reduserte 

personalsituasjonen, men det har også i økende grad de siste par årene vært vanskelig å 

samle mange nok herrestemmer til at det har vært mulig å jobbe frem et tilfredsstillende 

resultat. Vi tenker likevel å gjøre et nytt forsøk, evt. med et noe endret konsept, foran 

julekonserten i 2026.  

2025 har vært et år der den musikalske aktiviteten har vært noe mer på «sparebluss» 

sammenlignet med tidligere år – av grunner nevnt tidligere. Det har likevel vært noen 

hyggelige unntak, der kreativitet og overskudd har fått blomstre og skape gode  musikalske 

møtepunkter gjennom året, og da gjerne i samarbeid med gode lokale krefter. 

 

Av lokale arrangementer må først og fremst nevnes innvielseskonserten for det nye flygelet i 

Strusshamn kirke! 23. mars stilte en rekke lokale pianister og sangere, fra kulturskoleelever 

til profesjonelle, opp for å markere at kirken endelig har fått et nytt, meget godt instrument. 



Flygelet har i løpet av året vært til stor glede både for utøvere og publikum i det store 

mangfoldet av gudstjenester, konserter og andre samlinger i kirkerommet.  

I april var vi samlet til salmekveld med Vigdis Berland Øystese under overskriften: «Nynorsk  

salmeklang»  

I oktober arrangerte diakonene  samarbeid med kantor, lunsjkonsert med sangeren Vivian 

Steinsland i Strusshamn kirke. 

I tillegg var det flere artister og lokale korps som holdt egne konserter i kirken, samt en rekke 

lokale julekonserter, slik tradisjonen har vært. 

Vi setter pris på det musikalske mangfold og engasjement som har rørt seg i Strusshamn 

kirke gjennom 2025, og håper på både en positiv videreføring og stadig nyskaping i 

kommende år! 

 

 

Hermund Rebnor 

Kantor 

 

  



 

STIFTELSEN ASK BO -OG OMSORGSSENTER, 2025 

 

Stiftelsen Ask Bo og Omsorgssenter ble opprettet av menighetene i Askøy i 1922. 
Stiftelsen er diakonal, ideell, og har som formål å drive sykehjemsplasser og  
eldreboliger på Ask i Askøy kommune. 
 
I 2025 har institusjonen drevet 47 langtids sykehjemsplasser og 8 eldreboliger. 
Askøy kommune disponerer og tildeler alle langtidsplasser ved institusjonen.  Den ordinære 
driften har vært som tidligere år, med en langsiktig avtale med kommunen, som en del av 
eldreplanen. 
Det har vært et ønske å øke antall plasser, og det arbeides fortsatt med en utvidelse av 
institusjonen.  Link Arkitektur har oppdraget med å utarbeide tegninger for et utbygg med 
20 nye plasser. 
 
Institusjonen arbeider målrettet med sykepleierfaget.  Alle 3 avd ledes av sykepleiere med 
relevante videreutdanninger. 
Det er likevel en utfordring knyttet til rekruttering av faglært personale.  Dette er en 
utfordring vi deler med svært mange sykehjem. 
Det arbeides med dette, og det anses som særlig viktig i en tid der sykehjemspasienter har 
flere og sammensatte diagnoser.  Dette stiller stadig større krav til god kompetanse hos 
pleierne.   
 
Institusjonen har eget kjøkken, med faglærte kokker.  Dette bidrar til økt trivsel, med god og 
næringsrik hjemmelaget mat. 
 
Gjennom hele året er det blitt arrangert faste aktiviteter som bingo, trim og trall, 
kunstgruppe, sang og musikk - andakter / gudstjenester i samarbeide med diakon, organist 
og sokneprest i Herdla og Ask. 
Flere frivillige deltar også i ulike tjenester. 

Det har også vært et samarbeid med Hop barneskole om å lage "pepperkakebygd" til 

Advent, og med Demensforeningen som kommer og arrangerer "Syng med oss" en gang pr 

mnd. 

 

 

 



Styret er Stiftelsens øverste myndighet.  For 2025 har styret bestått av medlemmer valgt av: 

Ask Sokneråd:  Odd Magne Utkilen, styreleder 

Erdal Sokneråd:  Jack Birkenes, nestleder 

Herdla Sokneråd:  Ivar Eidsaa, styremedlem 

Strusshamn Sokneråd:  Berit Eriksen, styremedlem 

Tveit Sokneråd:  Roald Steinseide, styremedlem 

Kommunestyret i Askøy:  Rollaug Waaler, styremedlem 

Vara for Askøy kommune:  Nina Jarlind 

Ansatterepr.:  Eirin Beate Hansen, styremedlem 

 

I tillegg møter institusjonsleder og økonomikonsulent. 

 

 

Hetlevik, 07.04.2026 

Berit Eriksen  



SKOLE-BARNEHAGE-KIRKESAMARBEIDET 2025 

STRUSSHAMN MENIGHET 

Trosopplæringsleder har hovedansvar for skole-kirkesamarbeidet på Askøy. I praksis er det 

menighetspedagog som administrerer og har dialog med skolene og barnehagene, i tillegg til 

den lokale prest.  

Kirkevandring for 3. klasse  

På «Kirkevandring» får 3. klasse komme til sin lokale kirke på en opplevelsesdag der de 

møter prest, menighetspedagog/kateket, organist og kirketjener og lærer om kirken og dens 

tradisjoner. Som kompetansemål i KRLE-faget nevnes bl. a.: «utforske og beskrive hvordan 

kristendom og andre religioner og livssyn kommer til uttrykk lokalt og regionalt». Våren 2025 

gjennomførte vi til sammen 14 kirkevandringer (med til sammen 17 klasser); hvorav 6 i 

Strusshamn kirke: 

Kleppe (2 klasser), Strusshamn (3 klasser fordelt på to besøk), Hetlevik og Follese skoler. 

(Kun Kleppestø uteblir) 

 

Under kirkevandringen samtaler vi blant annet om hvordan en dåp foregår. 

  

Bibelsporet (tidligere Vandring Gjennom Bibelen) for 4. klasse  

Bibelsporet, et kursopplegg utviklet av Bibelselskapet: I løpet av fire skoletimer fordelt på to 

dager lærer barna å plassere de viktigste fortellingene i Bibelen i kronologisk rekkefølge. 

Kursholder er utdannet pedagog og ansatt i Den norske kirke på Askøy. Kurset er en hjelp for 

faglæreren til å oppfylle kompetansemålene i KRLE-faget.  

Våren 2025 ble følgende kurs holdt: 

Hetlevik skole 



Høsten 2025 ble følgende kurs holdt: 

Kleppe skole (to klasser), Hetlevik skole, Follese skole 

Strusshamn skole (tre klasser) besøkes vårsemesteret 2026.  

 

Skolegudstjenester 

Strusshamn skole deltok på skolegudstjeneste i kirken før jul. Det er et positivt samarbeid 

der lærere og elever er svært delaktige i planlegging og gjennomføring av gudstjenesten. 

Elever deltar både med korsang, lesing og julespill. 

Barnehagegudstjenester 

Før jul ble det arrangert 3 gudstjenester i kirken med 6 ulike barnehager: Skogen, 

Skogstunet, Strusshamn, Stongafjellet, Kleppe og Haugen bhg. Gudstjeneste også i 

barnehagen Krokåsfeltet Nord. 

I tillegg var Skogen barnehage på Påskevandring i kirken. 

 

Strusshamn 12.03.2026 

Sigrun Landro Thomassen, menighetspedagog 

  



SØNDAGSSKOLEN STRUSSHAMN MENIGHET 2025 

I 2025 hadde vi søndagsskolesamlinger på 16 gudstjenester. Rundt 160 

unike barn har vært innom søndagsskolen. Barnegruppen består 

stort sett av barn i dåpsfølge, og vi har få gjengangere.  

Til sammen fem ledere er med på å ha søndagsskolen. 

Vi har laget en felles mal for gangen i en søndagsskolesamling, og 

noen av lederne tar utgangspunkt i Sprell Levende-opplegget, men de 

står også fritt til å velge å gjøre ting slik de selv ønsker, og også velge andre fortellinger.  

Søndagsskolen i Strusshamn er meldt inn i Søndagsskolen Norge. Det gir oss anledning til å 

søke om Frifondsmidler (kr 4000), som går til å delvis dekke Sprell Levende-abonnementet. 

Vi ledere kan også delta på inspirasjonssamlinger i regi av Søndagsskolen; i 2025 ble det bare 

arrangert digitalt webinar. Vi har ikke hatt medlemskontingent tidligere, men det er nå et 

krav om minst fem betalende medlemmer for å kunne søke om Frifondsmidler for 2026. Det 

har vi på plass, og søknad er sendt. 

I tillegg til Frifondsmidlene vi mottar, går ett offer i året til søndagsskolen i Strusshamn, og 

søndagsskolen har sånn sett økonomi til å dekke utgiftene til Spell Levende samt innkjøp av 

aktivitetsmateriell. Jeg fører eget regnskap for søndagsskolen, og vi er på pluss-siden for 

2025. 

 

Strusshamn 12.03.2026 

Sigrun Landro Thomassen, menighetspedagog 

  



Årsrapport Konfirmanter Askøy 2025 

Konfirmantopplegget vi bruker kaller vi: Askøymodellen av Smak og Se. Etter å ha blitt 
inspirert av konfirmantopplegget til IMI-kirken hadde vi følgende opplegg for våre 
konfirmanter – dvs                                                                                                                                                   
5 samlinger i de enkelte kirkene med disse temaene:                                                                             
Tema 1  Gud                                                                                                                                                                 
Tema 2  Jesus                                                                                                                                                               
Tema 3  Kirken, fellesskapet og den hellige ånd.                                                                                        
Tema 4 Kirkens Nødhjelp, utfordre til engasjement og bøsseaksjon/basar                                             
Tema 5 Veien videre (inn i ungdomsarbeid og videre engasjement) 
 

Så kunne konfirmanten velge en av ulike «pakker»:                                                       
Godhetskonfirmant: følger trosopplærerne og/eller diakonene våre på institusjoner o.l.               
Krik konfirmanter: trening på Kleppestø barneskole med andakt 4 ganger.                                    
Gaming-konfirmanter: jobber seg gjennom noen tema i kombinasjon med å game 4x  Media- 
konfirmant: opplæring i foto/video og blir med på med streaming av gudstjeneste. 
Tensing- konfirmant: følger Asking vårhalvåret med ukentlig øvelser.                                  
Alive- konfirmant: fortsetter med de 3 siste samlingen i egen kirke med temaene identitet, 
grenser og sorg. 
Metro-konfirmant: Dette er et nytt smågruppetilbud dette året med en praktisk 
innfallsvinkel knyttet til undervisningen.  
 
Weekend og leir:                                                                                                                                                       

Vi hadde felles leirer og weekender der de kunne velge fritt en av disse:    

Gamingweekend u/overnatting,25. – 27. april: 49 konfirmanter og 11 ungdomsledere var 

samlet på dagtid i Strusshamn kirke til gaming, undervisning, gudstjeneste, lek og gode 

måltider.                                                                                                                                               

Godhetsweekend u/overnatting, 09– 11. mai: 44 konfirmanter og 10 ungdomsledere var i 

samlet i Tveit kirke til undervisning, deltakelse på godhetsdag, lek, grilling, gudstjeneste på 

dagtid. Ingen overnatting på denne weekenden heller. 

Konfaction: Krik sin leir på Framnes i vinterferien, 22. – 25. februar. Der dro 28 konfirmanter 

og 2 ledere til vintersport, møter, undervisning, lek og moro i fire døgn. 

Himmelcamp i Kristi Himmelfartshelgen 29. – 01. mai var en av leirene vi arrangerte selv. Der 

dro 36 konfirmanter sammen med 19 ungdomsledere til Raknestunet for 3 døgn med 

undervisning, lek, team-building, bønnevandring, og gode måltider.   

Sommercamp 1 28. – 31. juni var også egen leir som var på Fjell ly. Den fulgte samme 

opplegg som Himmelcamp, men utvidet aktivitetstilbud som bowling, minigolf og bading. 

Det var 39 konfirmanter og 16 ledere som koste seg på leir. 

Sommercamp 2, 4. – 7. august ble var største leir dette året. Med 83 konfirmanter og 27 

ungdomsledere dro de til Frekhaug og på leir etter eget opplegg, også der med utvidete 

muligheter til aktiviteter. 



I tillegg til dette måtte konfirmantene delta på 8 gudstjenester, derav 5 obligatoriske i egen 

menighet og 3 som de valgte selv.                                                                                                             

Som i fjor valgte vi å ha konfirmantene fra Ask og Erdal felles i all undervisning både fordi det 

var praktisk for dem (de går på samme skole og i samme klasser) og p g a manglende prest i 

Ask/ Herdla. Konfirmantene fulgte gudstjenestene, ministranttjeneste mm. i egen kirke. 

Dette fungerte veldig godt.  

I likhet med forrige år, har det i 2025 vært mange konfirmanter i kirkene våre.                              

9 av konfirmanten måtte døpes før konfirmasjon og noen av disse valgt å gjøre det på en G-

19 gudstjeneste på våren, mens de andre valgte å gjøre det i egen kirke. 

Fordelt på menigheter ble tallene på konfirmanter de to siste årene slik: I parentes står 

prosent i forhold til antall døpte i årskullet. 

 Strusshamn Tveit Erdal Herdla Ask Askøy 

2024 132         

82,5% 

70      

83,3% 

53         

76% 

28    

103% 

18    

69% 

300  

82% 

2025 134 

83% 

66 

86% 

44 

98% 

41 

98% 

18 

100% 

303 

93% 

 

Det ser ut som vi har et opplegg som ungdommene liker godt, og antall konfirmanter har 

vært økende i perioden etter pandemien. I 2025 har vi hatt totalt 303 konfirmanter på 

Askøy.                                                                                           

Opplegget vi har nå er svært krevende med tanke på hvor mange vi trenger til undervisning, 

de ulike pakkene og leirene våre. Alle prestene (inkludert ungdomspresten), kateket, 

avdelingsleder trosopplæring og ungdomsarbeiderne våre deltar i konfirmantopplegget vårt. 

Vi har hatt frivillige med både til praktisk hjelp (måltid til konfirmanter som kommer til 

undervisning rett fra skolen), som ansvarlig for alle «pakkene» våre, med som gruppeleder i 

undervisningen og ikke minst både unge voksne og ungdommer som har vært med på leirer 

og weekender.                                                                      

Vi skulle veldig gjerne hatt med enda flere frivillige på de store undervisningssamlingene til 

praktisk «kjøkkenhjelp» og til å støtte grupper i løpet av undervisningen. Ikke minst er det 

behov for voksne som støtte for «pakke»- samlingene våre. Erfaringene dette året er at 

konfirmantene våre er flotte ungdommer som det virkelig har vært kjekt å bli kjent med. Vi 

tenker at det hadde vært fint for dem å få et forhold til flere i menighetene våre så de kan 

finne et «hjem» i kirken sin, og få lyst til å fortsette å komme til kirkene våre også etter 

konfirmasjonen. Dersom du kjenner på lyst til å bidra i dette arbeidet, må du ta kontakt med 

en Marie Kateket eller en av prestene våre.  

  



Ungdomsarbeidet Alive i kirkene på Askøy 2025 

VISJON: Vi vil gjøre Jesus kjent for ungdommen på Askøy. 

Ansatte 

Ungdomsprest:  

Ingrid Myrtveit Petersen fratrådte sin 100% stilling. Oddmund Ruud var vikar i 100% stilling 

frem til 31.07.25. Fra 01.08.25-31.12.25 ble Oddmund Ruud ansatt i 40% stilling og Monika 

Olsen Evjenth i 60% stilling. 

Ungdomsarbeidere:  

Lene Skjerve er fast ansatt i 60% stilling.                                                                                                                       

Henny Genius er fast ansatt i 40% stilling. Hun fikk permisjon fra sin stilling 1. september 

2024 og i hennes fravær er Monika Olsen Evjenth tilsatt som vikar frem til 31.07.25. 

 

 

 

  
Lene Skjerve, Henny Skaaland, Oddmund Ruud og Monika Olsen Evjenth 



Økonomi 

Ungdomsarbeidet blir finansiert ved at kommunen dekker lønsutgifter for ungdomsprest og 

ungdomsarbeidere, og de fem menighetene dekker driftsmidler gjennom givertjeneste og 

kollekter.   I 2025 har det medgått 252 119kr til ungdomsarbeidet. Vår største utgift er kost 

og losji for ledere på konfirmantleirene. For nærmere økonomirapport, se regnskapet for 

Askøy kirkelige fellesråd. 

Ungdomsutvalg 

Ungdomsarbeidet er ungdommenes eget, og vi har et ungdomsutvalg som ideelt har en til to 

representanter fra hver menighet. De kommer med ønsker og ideer, og har 

medbestemmelse i det meste. Sammen har ungdomsutvalget og ungdomsteamet utarbeidet 

en strategiplan for ungdomsarbeidet på Askøy, som vi arbeider for å oppnå sammen med 

menighetsrådene og andre frivillige. Ungdomsteamet har i inneværende periode hatt få 

møter grunnet endringene blant de tilsatte.  

Representantene i 2025 har vært de som var med fra forrige år:  

Erdal: John-Edvard Genius 

Strusshamn: Oliver Skaaland 

Tveit: Natalie Ådlandsvik  

Ask og Herdla har ikke hatt egen representant. 

Strategiplanen 

Vi har tre satsingsområder. Storsamlinger (åpent for alle), mellomstore samlinger (fast 

tilbud, interesseområder) og smågrupper (nært fellesskap, få personer.). Vi har ikke hatt 

smågrupper våren 2025, men fikk startet opp med to grupper på høsten. Ulike 

arrangementer og tilbud skjer i de ulike kirkene og i samarbeid med de ulike 

menighetsrådene. Vi ønsker å bruke alle kirkene våre, og fordeler ulike arrangementer på de 

ulike stedene. Noe skjer fast i Erdal, fordi vi har behov for musikkutstyret til Tensing som er 

lagret der. Alt ungdomsarbeid er alltid for hele Askøy. 

Storsamlinger Resonans 

Ungdomsgudstjenesten, tidligere kjent 

som G:19, har byttet navn til Resonans. 

Dette med et ønske om å gjøre det mer 

tilgjengelig for alle aldersgrupper og med 

muligheten til å flytte på tidspunktet uten 

å være for knyttet til kl. 19. 

Resonans er hovedsamlingen for alle som 

er med i de ulike arbeidene knyttet til 

ungdomsarbeidet. Resaonans er en gudstjeneste av og med ungdom, hvor 10 til 15 

ungdommer og unge voksne bidrar frivillig og lager gudstjenesten sammen. Det er viktig å 

skape et godt sosialt miljø rundt gudstjenesten, derfor samles vi til pizza i forkant, og vi har 

kirkekafé etterpå med leker eller andre sosiale aktiviteter. 



På våren hadde vi team for de som ønsket å bidra inn i gudstjenesten og være med å prege 

hvordan ting skal bli gjort. På denne måten minsket vi jobben med å spørre frivillige fra gang 

til gang. Vi hadde en teamsamling i starten av vårsemesteret, hvor teamene samles og 

planlagte sine oppgaver. 

Høsten 2025 er det testet å la de ulike gruppene i Alive (tensing, lederkurs, smågrupper, 

m.fl.) få ansvar for en gudstjeneste, hvor de selv har måtte stå for gjennomføringen. Dette 

har vært en bra måte å inkludere flere i felleskapet til å delta på gudstjenesten, og har funket 

veldig bra. 

Vi har hatt 3 G:19 på våren og 3 resonans på høsten, totalt 6 ungdomsgudstjenester i 2025.   

Andre storsamlinger 

Vi har ulike enkeltarrangementer gjennom året, 

arrangert av ungdomsteamet og frivillige ledere 

sammen. Noe blir også arrangert i samarbeid på tvers av 

ulike kristne ungdomsarbeid på Askøy og i samarbeid 

med de ulike menighetene arrangementet skjer i. Vi 

kategoriserer disse samlingene under «storsamlinger» 

fordi de er åpne for alle.  

I år har vi gjennomført følgende arrangement: 

• Fellesreise til Impuls i Stavanger 

• Spillkvelder/sosialkvelder/filmkveld 

hjemme hos folk i arbeidet 

• Sommeravslutning 

• Rollebryllup i Tveit 

• Fire gamingkvelder i samarbeid med 

Kleppe bedehus, i Kleppe bedehus 

• Julebord i Tveit 

• Camp Alive i mars 

• Påskenattsgudstjeneste i Erdal 

• Inspirasjonssamling 

 

 

 

 

 



Mellomstore samlinger 

Lederkurs 

Lederkursene våre LED1 (for fjorårskonfirmanter), LED2 (etter LED1) og LED3 (for de som 

tidligere har gått lederkurs, men som ønsker å fortesette og lære mer) ble gjennomført. Alle 

har hatt 8 samlinger og vært på leir i tillegg til praksis.  

I august fikk de som fullførte kursene kursbevis utdelt på Resonans. De nye lederkursene fra i 

høsten 2025 har 17 deltakere på LED1, 4 på LED2 og 6 på LED3.  

I tillegg til å fungere som rekrutteringsbase for ledere til konfirmantarbeidet vårt, er målet 

med lederkursene at ungdommene skal bli 

bedre kjent med Jesus, finne en plass i 

fellesskapet og bli en del av 

ungdomsarbeidet vårt. Derfor har de 

praksis på Resonans i tillegg til på 

konfirmantleierer og i konfirmantarbeid og 

annet barne og ungdomsarbeid. 

TenSing «Asking» 

Koret har i mange år fungert greit og hatt 

19 medlemmer, hvorav 7 var konfirmanter, men det er plass til mange flere. 

Ungdomsarbeidet støtter TenSing med dirigenthonorar, i tillegg til at en ungdomsarbeider er 

innom koret noen ganger hvert semester. Koret har i løpet av 2025 fått med både Sanna og 

Emma som voksenledere, og Henny er dirigent. TenSing har nå ca 15 deltakere i kor og 4 

band. 

Recharge 

Det ble på våren forsøkt å arrangere noen samlinger som hadde som formål å være en sosial 

møteplass. Disse samlingene ble holdt på 

Haugland Bedehus, i håp om å få flere 

ungdommer til å delta fra nord- og 

vestsiden av Askøy. 

KRIK  

Vi har i høst klart å dra i gang en fast 

ordning på KRIK ca. Hver 3.-4. uke. Vi 

hadde mange KRIK-konfirmanter i 2025, og 

hadde både innleide og frivillige ledere til 

det. Vi må fortsatt prøve å få til Krik i 

kombinasjon med Konfirmanter og etter at 

konfirmajonene er ferdige, slik at flere av 

de som har vært KRIK-konfirmanter blir 

med videre. Konfirmantkrik samles 

fredager på Kleppestø barneskole, og de andre krik-samlingne skjer på torsdager med 3-4 



ukers mellomrom, og da drar man sammen på en aktivitet (bowling, frisbeegolf, fotball på 

bane, klatring, tur, m.m.) 

Smågrupper 

Vi har fra høsten 2025 hatt to smågrupper. Det er en gruppe med 6 gutter ledet av 

Oddmund, og en gruppe med 6 jenter ledet av Henny. Vi har alltid åpent for å danne nye 

smågrupper dersom ungdom ønsker det. Ungdomsarbeidet er alltid i endring, og vi ser nå at 

flere av lederne vi har hatt i mange år, ikke lenger har den samme kapasiteten. Vi tror 

smågrupper kan være med på å bygge opp fellesskapet vårt nedenfra, i stedet for å bruke 

mye energi på å arrangere større arrangementer. Vi ser at de som er med i smågruppene 

våre, også engasjerer seg i andre ting i Alive.  

 

Sosiale media 

Vi har en felles plattform for ungdomsarbeidet vårt på facebook: «Alive – kristent 

ungdomsarbeid på Askøy». Alive har også en instagramkonto, tiktok-konto, snap-chat-

gruppe og en youtube-kanal. I tillegg drifter vi Asking TenSing og Godhet Askøy sine sosiale 

medier. 

 

Inspirasjonssamling 

19. august 2025 ble det arrangert en inspirasajonssamling i Erdal kirke. Her var det 

ungommene som fikk muligheten til å snakke om hva de ønsker for og fra ungdomsarbeidet, 

og det var en arena for utvikling av hva vi skal gjøre videre. 

Det var her det ble kommet frem til navneendring fra G:19 til Resonans, og det ble også ytret 

et ønske om utenlandstur. Her kom man frem til at det skulle arrangeres en utenlandstur 

annenhvert år, og Camp Alive annenhvert år. I 2026 skal det være utenlandstur. 

 

Samarbeid med andre ungdomslag på Askøy 

Tidligere har det i mange år vært et nært samarbeid med Tenkafé (tilhører Kleppe Bedehus), 

KRIK-lagene og Solution (Misjonskirken). Ungdomspresten har invitert til fellesmøte for 

ungdomsledere på Askøy i starten av hvert semester, med fokus på å bli kjent og se på 

muligheter for å kunne gjøre noe sammen. Dette samarbeidet har vært mer sporadisk de 

siste årene, men tråden har nå blitt tatt opp igjen, og i 2025 hadde vi 4 gamingkvelder 

sammen med Kleppe bedehus.  

Leir  - Camp Alive 

I sammenheng med strategien med å samle ungdomsarbeidet mer, hadde vi for første gang i 

2018 en felles leir for hele Alive. I stedet for å la lederkursene ha en leir alene, tror vi de 

lettere vil bli del av ungdomsfellesskapet vårt hvis de får bli kjent med flere på en felles leir, 



og det gir en mulighet for de som er ferdige på lederkurs, eller aldri har gått lederkurs, til å 

bli en integrert del av Alive.  

I 2025 ble leiren gjennomført på Skjærgårdsheim i Øygarden. Leir er et av de viktigste 

tiltakene vi har for å knytte fellesskap og ha ærlige samtaler om livet og troen.  

 

 

 

 

For ungdomsarbeidet, 

Monika Olsen Evjenth, ungdomsarbeider 

Linda Guttormsen, avdelingsleder 

 

  



 Årsmelding trosopplæring 2025: Strusshamn menighet  

Trosopplæring i Askøy har felles målsetting og plan med det formål at alle barn i kommunen 

skal tilbys tilnærmet likt trosopplæringsopplegg, med små variasjoner. Vi ønsker å knytte 

trosopplæringstiltakene til andre tilbud som finnes i soknet, samt ta lokale hensyn. Nytt i år 

er at trosopplæringstiltakene blir rapportert i www.kirka.vår og blir dermed lettere 

tilgjengelig for menighetsrådet. Det er nå snitt-tall pr. samling som rapporteres (og antall 

samlinger), og ikke antall unike barn som tidligere.  

Vår visjon er som følger:  

T;Trygghet gjennom glede og sorg, grunnet på Bibelens budskap som holder og skaper håp 

og perspektiv for liv og evighet.  

R; Relasjon til Gud og mennesker som gir tilhørighet til menighet og den verdensvide kirke.  

O; Opplæring, også opplevelse av Guds kjærlighet og sin uendelige verdi i lys av den store 

bibelfortellingen og i Faderens, Sønnens og den Hellige Ånds navn. Opplevelser som får 

betydning for liv og evighet.  

E; Engasjement for kirke, misjon og samfunn, fred, rettferdighet og forsoning.  

N; Nåde gitt oss gjennom troen på Jesus Kristi død og oppstandelse.  

 

Trosopplæringen i Askøy har til sammen 3,2 stillinger:  

• Kateket Marie Steinseide Pedersen har hatt hovedfokus på konfirmantarbeid særlig 

Strusshamn i menighet. Hun deltar også i skolesamarbeidet og på trosopplæringstiltak.  

• Linda Guttormsen er avdelingsleder for Team trosopplæring og Team ungdom. Hun 

deltar i trosopplæring på Tveit, Herdla og Strusshamn. Hun er også med i skole og 

barnehagesamarbeidet og har hatt medansvar for konfirmantarbeidet i Tveit, Herdla og 

Ask/Erdal.  

• Pia Merete Melby deltar i trosopplæring i Ask, Erdal og Strusshamn. Hun deltar også i 

skole og barnehagesamarbeidet.  

• Sigrun Landro Thomassen deltar i trosopplæring på Tveit og i Strusshamn. Hun 

administrerer skole og barnehagesamarbeidet, og har klokkerfunksjonen i Strusshamn 

menighet og er redaktør for Amen, menighetsbladet vårt.  

 

Populære aktiviteter med god oppslutning fra soknet:  

• 0-1 år: Babysang (Felles for alle sokn i 3 kirker og 2 sykehjem) – Dette året har totalt 

150 unike babyer ( 63 av dem fra Strusshamn sokn) møtt på sykehjemmene og/eller i kirkene 

på Askøy. Det er ca 20 % flere enn året før. Tilbudet er nå gratis, og vi ser at mange velger å 

gå med barselgruppen/venner og selv om de fleste holder seg til sin kirke så er det også flere 

som går på ulike steder fra gang til gang.  



 

I Strusshamn kirke er babysangen parallelt med Knøttetreffene, og det tilbys hver tirsdag 

(minus skolens ferier) I Strusshamn kirke har 106 unike babyer møtt, med et snitt på 12 

babyer pr. samling. Kleppestø sykehjem har hatt: 9 samlinger, med et snitt på 4 pr samling.  

0-6 år: Knøttetreffene for foreldre med barn under skolealder fra hele Askøy er parallelt 

med babysangen og åpent hver tirsdag fra 10.00 – 12.30. Dette året har hatt nær dobling av 

antall barn med 63 unike knøtter/ 47 familier ( Fra bare Askøy 49 knøtter/ 39 familier hvorav 

32 barn fra Strusshamn sokn (23 familier.)  

• 2-3 år: Småbarnssang: har dette året hatt 63 unike barn. Våren i snitt 15 barn pr 

samling og på høsten 26 barn noenlunde regelmessig. Halvparten av samlingen er parallelt 

med Middag på en hverdag, og da har vi en svært trivelig ettermiddag i kirken med full 

menighetssal på middag før barna og foreldre fordeler seg på Superkids og Småbarnssang.  

• Tenn lys-advent: familiesamling i Kirken: 100 små og store (18 i målgruppen 3-4 år) 

møtte til en koselig stund med julegrøt i menighetssalen før vi gikk inn i kirkerommet for å 

være med på dramatisering av juleevangeliet.  

• Familiegudstjeneste med utdeling av Barnebibel til 4- åringene : 13 barn møtte, ca 

15 % av de døpte. En fin tradisjon vi ønsker å fortsette med. Barna får en barnebibel.  

• Familiegudstjeneste med utdeling av 6 års bok: 12 barn møtte, ca 13% av de døpte. 

Også en gudstjeneste med tradisjon som vi ønsker å fortsette med.  

• 1.-3.kl m/fam: Kirkekino- Stjernen (Felles for alle sokn) – 23 barn fra Strusshamn 

soknmøtte (Totalt: 31 barn og 29 voksne/27 familier fra Askøy) til grøt i gamle 

menighetssalen før vi gikk inn i «kino- salen» og så animasjonsfilmen Stjernen sammen. 

Tiltaket ble veldig populært og mange meldte tilbake at dette var en fin, stemningsfull og 

meningsfull familiesamling i adventstiden. • Påskevandring: 20 barn med familie møtte til 

påskevandringen som også dette året ble veldig fin samling for småbarnsfamilier.  

• 4-8 år: Superkids: klubben har hatt mer enn 52 barn i løpet av året, med et snitt å 17. 

Det er klubben for trosopplæring, mat, hobbyaktiviteter og lek.  

• 2.kl: Superhelt i kirken: (Felles for alle sokn) på planleggingsdagen 26.01.: 17 var fra 

Strusshamn sokn. (Totalt møtte 28 på tiltaket) Det ble en svært vellykket dag også i år, med 

svært positive og motiverte superhelter fra hele Askøy, som samlet inn kr 1800 (sørget for 

rent vann til 6 barn) med godhet og panting av flasker.  

• 3.kl: Kirkekino: Kamilla og tyven (Felles for alle sokn): 16 fra Strusshamn. (Totalt 

møtte 38 på tiltaket, dette var en stor økning fra tidligere år)  

• 13 år: Juniorkonfirmanter (Felles for alle sokn) – 19 fra Strusshamn møtte (Totalt 

møtte 20 unike barn fra Askøy en eller flere ganger)  

 

 



• 4.-7.kl: Fredagsklubben i Strusshamn kirke– fremdeles et svært populært tiltak, med 

sterk tradisjon, drevet i 10 år nå. Høsten markerte vi Fredagsklubb nr. 100 med ordføreren 

som åpnet kvelden for oss, tryllerier, jubileumskaker og mange innbudte gjester. 182 barn 

møtte denne gangen. Totalt har 319 unike barn vært innom klubben dette året, snitt på 101 

barn (våren: 78, høsten 124) Konseptet er enkelt med tanke på rutiner angående mat i 

kiosken (vafler og hotdog) og aktiviteter. Så er det spennende og lærerike aktiviteter, spill, 

lek og «mingling», før samlingen avsluttes i kirkerommet med dramatisering av 

bibelfortellinger, bønn og sanger.  

Aktiviteter med færre fremmøtte fra Strusshamn sokn, men likevel tilbakemeldinger som 

meningsfulle og fine samlinger for de som møtte opp:  

• 4.-6 år m/fam: Myldregudstjeneste (Felles for alle sokn arrangeres i Tveit kirke om 

våren og Strusshamn kirke om høsten) – 11 barn/ 5 familier fra Strusshamn møtte (Totalt 

møtte 15 unike barn/7 familier fra Askøy) Dette er en gudstjeneste der barn inviteres til aktiv 

deltakelse i alle liturgiske ledd og med bønne – lekestasjoner som avslutning. Denne 

gudstjenesten vi må vurdere om vi skal videreføre neste år. Vi må se dem i sammenheng 

med ny gudstjenesteplan for Askøy 2026 – med generasjonsgudstjenester, Gudstjenester for 

små og store og tradisjonelle familiegudstjenester ellers i kirkene våre.  

• 3.kl: Tårnagent – en kjempekjekk lørdag/søndag i Strusshamn kirke der alle 

tredjeklassingene i Askøy blir invitert og 8 barn fra Strusshamn sokn møtte (av totalt 12) 

Kjekt for de som kommer – men vi skulle selvsagt hadde mange flere tårnagenter med oss på 

tiltaket.  

• 6.kl: Kirkekino: Narnia (Felles for 6. klassinger fra alle sokn): 5 fra Strusshamn sokn 

møtte (Totalt møtte 9 stk på tiltaket) Positive tilbakemeldinger fra de som var der.  

• Førsteklasses lørdag som arrangeres i september. En fin gjenge på 8 barn møtte, til 

bibelfortellinger, lek og måltid sammen. Antallet er synkende , 8 % av de døpte, men så 

lenge vi får flere enn 5 påmeldte- ønsker vi å holde på tiltaket her i menigheten.  

• Familiegudstjeneste med utdeling av 4 års bok: 13 barn møtte – en nedgang fra  

 

Nytt av året:  

• Kirkekino- Stjernen for 1. – 3. klassinger med familien i Strusshamn kirke. Her 

inviterte vi familier fra alle sokn til felles grøt og filmstund med animasjonsfilmen Stjernen. 

Tiltaket ble veldig populært, og mange meldte tilbake at dette var en veldig fin, stemningsfull 

og meningsfull familiesamling i adventstiden. Totalt 31 barn, derav 29 barn fra Strusshamn 

sokn.  

 

 

 



Ser vi Askøy under ett, kan vi også for 2025 si: at det som går bra viser seg å være tiltak:  

• Er kontinuerlig og har flere samlinger pr. semester.  

• Tiltak som begynner rett etter skoletid der barna kan gå direkte fra skolen.  

• Tiltak som bygger opp rundt andre aktiviteter i menighetene/parallelt med kor eller 

klubb og/eller for hele familien / i tilknytning til Middag for alle / storfamiliedager o.l.  

 

Ser vi på Strusshamn Menighet spesielt:  

• så har vi dette året hatt mange familier som kommer til « Middag på en hverdag» og 

som tar barna med på Småbarnssang og/eller Superkids samme ettermiddag. Disse 

onsdagene vrimler det av små og store i kirken vår.  

• Barna i Strusshamn kommer helst på arrangement som skjer i egen kirke.  

• Det er dog utfordrende å få barnefamilier til å komme til gudstjenestene i 

menigheten.  

 

Frivillige er viktige og helt nødvendige i arbeidet vårt.  

Det vil alltid være behov for flere frivillige både for at de som er med pr nå kan få avlastning 

og for at vi skal kunne fortsette med tiltakene våre som samler mange barn og unge. Det er 

plass til flere frivillige både til samvær med barna, til kjøkkentjeneste og til «teknisk» bistand 

- så ønsker DU å bidra med din hjelp er det bare å ta kontakt med trosoppplærerne eller 

kirkekontoret.   

 

  



 

 

Årsrapport 2025 

 

Klubben Superkids har hatt 7 samlinger våren 2025 og 7 samlinger høsten 2025. Totalt 52 

forskjellige barn var innom i 2025, med et gjennomsnitt på 17 barn pr samling.  

 

Superkids fungerer nå som en klubb, der vi synger litt, har en hobbyaktivitet, andakt og 

spiser et enkelt måltid sammen. Vi holder til i den nye menighetssalen og der er som regel 7-

8 foreldre og noen småsøsken i tillegg. Flere av familiene møter også opp på middag i 

forkant, de onsdagene det er mulig. 

 

Ingrid Petersen er leder for klubben. Menighetspedagog Pia Melby har ansvar for andaktene 

og det er vi veldig takknemlig for! Anne Borghild Andersen er med som praktisk medhjelper, 

sekretær og kasserer.  

 

Gjengen i Superkids er en godt sammensveiset gjeng, som prioriterer høyt å komme. De 

gleder seg til hver gang, og som ledere føler vi at det gir oss motivasjon til å fortsette med 

dette arbeidet. Rekruttering skjer av seg selv, ved at flere av de som er for store til 

Småbarnssang begynner i Superkids. Noen begynner også fordi de har venner som forteller 

om Superkids.  

 

 

 

v/Anne Borghild Andersen  Strusshamn 28.01.2026 

 

 

  



 

 
Diakonitjenestens årsrapport 2025: Strusshamn menighet 

 

DEL 1: Diakoniens visjon og målsetting og presentasjon av ansatte. 

Diakonitjenesten på Askøy har lagt et nytt år bak seg hvor vi igjen kan se tilbake på en 

innholdsrik og meningsfull tjeneste. Kirken er diakonal i sitt vesen og diakoni er en integrert 

del av kirkens identitet og oppdrag. I det diakonale arbeidet er spennet stort, fra den 

hverdagslige omsorgen for naboen til mer utadrettet arbeid og internasjonalt engasjement. 

Sammen med flotte frivillige får vi som ansatte samskape og invitere til fellesskap og fine 

menneskemøter. Behovet for fellesskap, tilhørighet og noen å prate med om livets 

utfordringer opplever vi er økende i samfunnet vårt. Vi ønsker å være en tjeneste som er der 

for innbyggerne på Askøy i alle faser av livet, som lytter til hvilke behov som finnes og som er 

gode medvandrere når det trengs.  

Vårt diakoniteam består av 4 ansatte i til sammen 350 % stilling. Vi jobber som et team inn 

mot mange felles arbeidsoppgaver på tvers av menighetene på Askøy, samtidig har vi også 

noen ulike ansvarsområder. Endre Dåvøy (50% stilling) har i utgangspunktet hatt et ansvar 

inn mot Erdal menighet. Han har dessverre vært ute av jobb dette året, men vi har prøvd å 

dekke opp arbeidsoppgavene hans så godt vi har kunnet. Hildegunn Norbakken (100% 

stilling) ferdigstilte sin master i diakoni sist vår. Det var en stor begivent da hun ble vigslet 

diakon i Tveit kirke 7. september av biskop Ragnhild Jepsen. Med dette har kirkene på Askøy 

3 vigslede diakoner etter mange år hvor jobben har vært kombinert med lange studieforløp. 

Hildegunn har i hovedsak hatt ansvar for menighetene i Tveit og Herdla, siden sommeren har 

hun også hatt et ansvar inn mot Erdal menighet i Endre sitt fravær. Oddvard Kvaal Pedersen 

(100% stilling) har som ungdomsdiakon hatt ansvar for prosjektet 13-20. Trude Munkvold 

(100% stilling) har hatt ansvar for Strusshamn og Ask menighet, i tillegg er hun 

avdelingsleder for diakontjenesten.   

 

                                  

   

   

       

 

 

Trude Munkvold                               
Diakon/avd.leder 

Endre Dåvøy 
Diakon 

Hildegunn Norbakken 
diakonimedarbeider 

Oddvard Kvaal Pedersen 

Ungdomsdiakon 13-20 

 



Prosjekt 13 -20  

13-20 er et lavterskel samtaletilbud for ungdom som nå har nå vært i gang i ett år. Oddvard 

har i tett samarbeid med kommunen sin avdeling Origo, SLT og Kleppestø senter jobbet for å 

skape trygge møteplasser for ungdom der ungdom kan snakke om livet – slik det faktisk 

oppleves. Det er utarbeidet en egen årsrapport for 13-20 som kan fås dersom det er ønskelig 

med mer utfyllende informasjon. Ta eventuelt kontakt med Oddvard eller kirkekontoret.  

DEL 2: Aktiviteter og tiltak i Strusshamn menighet 

Vi utfordres alle til å være gode 

medmennesker for hverandre, og til et liv i 

tjeneste. Diakonien angår jo egentlig alt som 

skjer i menigheten, her trekkes bare noe frem: 

Menighetens diakoniutvalg (DU) har i løpet av 

2025 hatt 8 møter. Utvalget har bestått av 

Kristin Ravnanger (leder), Serine Ødejord, 

Linda Guttormsen, Harriet Meling og Trude 

Munkvold. DU ønsker å ha et overordnet blikk 

på det diakonale arbeidet i menigheten og har i 

løpet av 2025 blant annet jobbet med å 

utarbeide en ny diakoniplan for menigheten. 

Denne ble presentert og vedtatt av 

menighetsrådet 10.06.25. Planen ligger 

tilgjengelig i kirken og på kirkens nettside. 

Et annet tema som har stått på agendaen i DU 

er ønsket om å blåse liv i besøkstjenesten. 

Dette er noe vil vi fortsette å jobbe med i året som kommer. Under gudstjenesten 19. 

oktober markerte vi diakoniens dag. Dette ble en fin anledning å fremme det diakonale 

arbeidet i menigheten samt sette søkelys på behovet for frivillige. Det er plass til alle som vil 

være med å bidra i dette arbeidet, det finnes både små og store oppgaver. 

Den 22. juni gikk Midtsommerfesten i Strusshamn av stabelen. Det ble en kjekk dag hvor 

mange familier deltok på en aktivitetsløype rund kirken vår. Vi hadde også åpen kirke og det 

var flere som benyttet anledningen til å gå innom kirken for å tenne lys eller bare se seg om. 

I september deltok Serine og Trude på konferansen «Building Kingdom Bridges» i Bergen 

sammen med deltagere fra menigheter både i Norge og andre europeiske land. Dette var 

inspirerende dager som handlet om hvordan menigheter på en bedre måte kan inkludere 

mennesker med annen kulturell bakgrunn. Vi ønsker å jobbe videre med dette i Strusshamn. 

Formiddagstreffene i Strusshamn finner sted den første mandagen i måneden. Vi ser med 

glede på at besøkstallene på disse treffene har fortsatt å øke, rundt 40 - 60 personer 

kommer hver gang. Mange ulike gjester bidrar til et variert program, som alltid er det 

småprat rundt bordene, servering, sang og som oftest en utlodning. Verdensdagen for 

Tiltak/aktiviteter i Strusshamn i 2025: 

- Samtaler og hjemmebesøk 

- Formiddagstreff 

- Kirkeringen 

- Middag på en hverdag 

- Knøttetreff 

- Lunsjkonsert / 

verdensdagen for psykisk helse 

- Diakoniens dag 

- Åpen kirke / Minnesamling 

- Aktivitetsløype under 

midtsommerfesten  

- Møter med andre lag og 

organisasjoner 

 



psykisk helse har også i 2025 blitt markert med lunsjkonsert i oktober med påfølgende 

kirkekaffe og hyggelig samvær. 

Vi ønsker å benytte anledningen til å rette en stor takk til alle frivillige som gir av sin tid og 

er med å drive dette arbeidet frem. 

DEL 3: Felles diakonale tiltak på tvers av soknene på Askøy  

Som nevnt skjer mye av det diakonale arbeidet på tvers av alle soknene på Askøy, her 

nevnes noe: 

Sorgarbeid er en viktig oppgave. Vi har 

gjennomført sorggruppe både våren og høsten i 

2025, i tillegg til mange individuelle samtaler. Det 

har vært en økning i hjemmebesøk til eldre som 

har mistet en av sine og som gjerne har funnet det 

vanskelig å delta i gruppetilbud. Det gode 

samarbeidet med Palliativ avdeling på Kleppestø 

sykehjem har fortsatt og er en fin og viktig 

tjeneste både for pasienter, pårørende og de 

ansatte. Vi opplever også et godt samarbeid med 

kommunen sin avdeling Origo om oppfølging av 

enkeltmennesker som er i vanskelige 

livssituasjoner. 

Samtaler med enkeltmennesker er en 

kjerneoppgave. Vi ønsker å legge til rette for de 

gode samtalene på ulike arenaer. Antall 

hjemmebesøk har økt samt samtaler på kontoret, 

i kirkerommet eller på annet egnet sted. Vi har 

startet prosessen med å få i gang en Besøkstjeneste, dette vil vi jobbe videre med i 2026. 

Tilstedeværelsen på Kleppestø senter opplever vi også som en fin arena for gode samtaler 

og nye menneskemøter. Det fylles opp rundt bordene hver eneste torsdag. Det samme 

gjelder de gangene vi har vært til stede på Fromritoppen senter, her er det ikke like fast som 

på Kleppestø, men vi forsøker å få til jevnlige besøk der. Disse uformelle møteplassene 

opplever vi har stor betydning for de som kommer. Det er samtidig fint å kunne invitere 

videre til andre arrangement og fellesskap i kirkene våre.  

HEL – arbeidet er aktiviteter som rettes spesielt inn mot mennesker med 

funksjonsnedsettelser, blant annet ettermiddagsgudstjenester, vårfest og adventsfest. Dette 

arbeidet har vi hatt ekstra søkelys på i 2025. I løpet av forsommeren og høsten samlet vi et 

utvalg med representanter fra alle menighetene våre og noen medlemmer fra lokallaget til 

Norsk Forbund for Utviklingshemmede. Vi har drøftet hvordan kirken kan bli bedre på 

tilrettelegging og informasjonsflyt samt hvordan bli bedre på å inkludere på de allerede 

eksisterende aktivitetene vi har i kirken. Som diakoner har vi også hatt møte med alle 

lederne av bofelleskapene på Askøy. Foreløpig gjøres det ikke noen store endringer i 

Fellestiltak/aktiviteter gjort i 2025: 

- Samtaler og hjemmebesøk 

- Sorgarbeid 

- Andakter på institusjonene 

- Møteplass på Kleppestø senter  

- Ettermiddagsgudstjenester, 

vårfest og adventsfest hvor 

bofellesskapene på Askøy er 

spesielt invitert 

- Godhetskonfirmantarbeid 

- Tverrfaglig arbeid på Palliativ 

avd. 

- Lunsjkonserter 

- Diakonitur til Moster 

- Markering av verdensdagen for 

psykisk helse 

- Semesterlunsj  

- Julegaveaksjon 

- Samarbeidsmøter med andre 

lag og organisasjoner. 

 

 

 



aktivitetene vi har til denne målgruppen, men dialogen og kunnskapen tar vi med oss i det 

videre arbeidet. 

Semesterlunsj for frivillige har i løpet av 2025 blitt et fast innslag i det diakonale arbeidet 

vårt. Tidligere har det vært et arbeidsutvalg (AU) som har koordinert aktivitetene som har 

gått på tvers av våre 5 menigheter. Vi har funnet det mer hensiktsmessig å invitere til et 

felles arrangement i begynnelsen av hvert semester for alle som er frivillige inn mot det 

diakonale arbeidet som vi har ansvaret for. Semesterlunsjene er et fint fora for 

erfaringsdeling og gir oss som diakoner mulighet til å informere om arbeidet som skjer i 

kirkene våre, for ikke å glemme muligheten til å samles på tvers av menighetene til 

fellesskap og god mat. Dette har for oss diakoner også blitt en måte å ivareta de frivillige på 

og vise at vi setter pris på den uvurderlige innsatsen som så mange bidrar med. 

Diakonitur til Moster 16. september ble et fint minne å ta med seg fra året som har gått. 

Dette var andre gang vi arrangerte en slik tur og nå regnes det for mange som en tradisjon. 

Vi fylte en buss med nærmere 50 forventningsfulle deltagere og satte kursen mot Moster 

Amfi på Bømlo. Her ble vi tatt godt imot av vertskapet som gav omvisning i både Moster 

kirke og amfi samt 2 spennende utstillinger. Det ble serverte nydelig mat og det ble tid for en 

liten tur opp til korset på Vetahaugen. Det gode fellesskapet på turen og alle de fine 

tilbakemeldingene over godt for diakonituren 2026. 

Julegaveaksjoen 2025 ble en fin avslutning på året. Sammen med en rekke andre lag og 

organisasjoner samlet vi inn penger til gavekort samt strikkeplagg. Dette ble gitt videre til 

familier på Askøy som kunne ha glede og nytte av en ekstra håndstrekning. Vi vil benytte 

anledningen å rette en stor takk til alle som har bidratt både med økonomisk støtte og med 

flotte strikkeplagg. 

 

Fra diakonituren til Moster 16. september. 

   

Julegaveaksjon 2025                                              Kirken på senteret 

  

 



Kirkeringen  
 

Kirkeringen hadde i 2025 10 medlemmer. Vi møtes i Kirkestuen og i fjor hadde 
vi 7 ordinære møter. 
Kirkeringen har som regel 3 arrangementer i løpet av året. Inntektene som 
kommer inn blir brukt til å støtte ulike formål i Strusshamn menighet. 
 
Den årlige Te festen ble avholdt 7 mai. Tidligere fengselsprest Stein Rune 
Ottesen fortalte om sitt møte med innsatte i fengselet. 2 flotte ungdommer bidro 
med et musikalsk innslag. 
Som vanlig var det god oppslutning om arrangementet. 
Vi fikk den gledelige beskjeden om at Korsveien inni i kirken var fullfinansiert. 
Det ble montert 10 april. I denne forbindelse ble det invitert til en åpen samling i kirken . De 
som kom ble møtt med et glass med mozell i våpenhuset for å markere at Korsveien skulle 
avdukes.  Vi hadde en enkel servering inne i kirken.  Marit Ulvik hadde en samtale med 
kunstneren om hans tanker knyttet til Korsveien. 
Vi begynte å snakke om muligheter for å invitere Biskopen til å komme og ha 
en bibeltime knyttet opp mot Korsveien. Marit og Marit har fulgt dette opp på 
vegne av Kirkeringen. De har også laget en folder med informasjon om de 
ulike bildene. 
 
Denne høsten valgte vi å ikke ha et Kulturarrangement i kirken. 
Julemarked 29.11 
I forkant av Julemarkedet hadde vi lefsebaking. Vi var en god gjeng, og vi fikk 
hjelp fra flere utenom oss i Kirkeringen. 
Julemarkedet var som vanlig godt besøkt. Vi fikk mange gode tilbakemeldinger 
underveis. 
En gruppe fra Strusshamn Skoles musikklag og Koret på Sporet fylte nesten 
kirken da de hadde sin konsert. 
I år var Marion Mulelid ekstern utstiller. Hun solgte vesker til inntekt for 
alenemødre i bla. Kenya. Vi fikk hjelp av Godhets konfirmanter til å ha 
aktiviteter for barna. 
Kleppestø Kvinne og familie lag stod for kafeen. 
 
 
 
Follese 29.1.26 
Gunn Johannessen 
Leder.  



ASKØY Y’S MEN’S CLUB årsmelding 2025 

 

Klubben har nå 19 medlemmer. I 2025 ble det avholdt 15 møter. I tillegg var medlemmer 

med på kirkedag på Voss 19. januar med gudstjeneste i Vangskyrkja, etterfulgt av kirkekaffe 

på Vonheim, og felles høstfest for distriktet (4 klubber) på Os. 

Tirsdag 11. februar ble det arrangert åpent møte i Erdal kirke med Thor Haavik: «Sette spor». 

Møtet var en del av kirkedagene i Erdal. 

I juni deltok to representanter fra klubben, Arne Hansen og Lars Hana, på regionkonferanse i 

Stavanger. I tillegg deltok Thor Lütchen Lehn som representant fra regionstyret. 

I 2025 har klubben gikk støtte til følgende: 

• økonomisk støtte til konfirmanter som sliter med økonomien: kr 10.000, -. 

• støtte til Asking til Tensing seminar i Ulsteinvik 28. juli – 3. august: kr 6.000, -. 

 

 

Florvåg 28. februar 2026, Lars Hana, leder. 

 

  



Prestetjenesten 
 
  
I 2025 har jeg hatt rollen som sokneprest i Strusshamn i to år. Jeg gav meg selv minst ett år på 

å «være ny», men merker fortsatt at jeg arbeider meg inn i rollen og relasjonene som følger 

med. Noe skyldes nok pappapermisjon høsten 2024, men mye av tiden går fortsatt til 

planlegging og gjennomføring av gudstjenester – i kirken og på institusjoner – samt andakter, 

konfirmantundervisning, begravelser, vielser og trosopplæringstiltak. 

Småbarnslivet krever sitt, og jeg merker hvor avhengig jeg er av å ha overskudd for å kunne 

løfte blikket og se fremover. Jeg tror menigheten vår trenger å gå samlet i én retning dersom 

vi skal inkludere nye, og jeg gleder meg over både frivillige og ansatte medarbeidere som 

bidrar i dette arbeidet. 

Personalsituasjonen i prestetjenesten i Strusshamn har vært forholdsvis stabil. Undertegnede 

har vært sokneprest hele året, selv om jeg var gradvis sykemeldt store deler av våren. Når det 

gjelder prestesituasjonen på Askøy som helhet, har det vært flere endringer, og flere vikarer 

har vært innom i kirkene på øyen. Harald Forland har fortsatt i vikartjeneste, og Kristin 

Kudajewski har vikariert som sokneprest i Tveit menighet i forbindelse med Jørgen Kleivens 

permisjon høsten 2025. 

Prostiprest Jon Abelsæth har fungert som sokneprest i Ask og Herdla frem til Kristin 

Hjertaker, sokneprest i Erdal, tok over som sokneprest i Ask fra nyttår. Stillingen som 

sokneprest i Herdla står fortsatt vakant, og prosten arbeider kontinuerlig med å finne gode 

løsninger for prestetjenesten på Askøy. 

 
Institusjoner 

Institusjonene vi betjener er Kleppestø sykehjem, samt enkelte andakter på Flagget 

omsorgsboliger. Tjenesten på sykehjemmet har bestått av faste andakter hver 14. dag, i tillegg 

til besøk og samtaler med beboere som ønsker det. Utenom andaktene har diakonene hatt faste 

besøk og samtaler på palliativ avdeling.  

Etter dialog med sykehjemmets ledelse har vi justert ordningen til månedlige sangandakter, 

kombinert med tilbud om samtale og nattverd til fast tid i etterkant.Tilstedeværelsen er 

dermed redusert, men vi ønsker fortsatt å formidle at det alltid er mulig å kontakte kirken ved 

behov. Mange av beboerne er så syke at det er krevende å delta på andakter, og for flere 

oppleves besøk på rommet som vel så verdifullt. 

 
Gudstjenester og strømming 

Fremmøtet på gudstjenestene (10 613) var i 2025 høyere enn både i 2024 (9 963) og 2023 (9 

748), noe vi kan glede oss over. Antall konfirmanter (131) og gudstjenester med dåp (25) har 

også økt, og vi ser en viss økning i fremmøte per dåpsbarn og konfirmant. I gjennomsnitt 

deltok 135 personer på konfirmasjonsgudstjenestene i 2025, mot 125 i 2024. 

Vi har fortsatt arbeidet med strømming av gudstjenester, ved hjelp av et team av konfirmanter 

og frivillige. Gjennom Vimeo, Facebook og YouTube når gudstjenestene våre også 

mennesker som av ulike grunner ikke kan være til stede fysisk. Det er gledelig å få 

tilbakemeldinger fra personer som opplever å kunne delta i menighetens liv, også når de er 

syke, bortreist eller av andre grunner forhindret. 

Årsstatistikken gir et bilde av hvor mange som kommer til gudstjeneste, men fanger ikke opp 

alt det som skjer i tilknytning til gudstjenestelivet. Jeg vil særlig løfte frem kateket Marie 

Pedersens initiativ «Søndagspuls», som gir konfirmanter et fellesskap etter gudstjenesten én 

gang i måneden. Her har opptil 30 % av konfirmantkullet deltatt, og dette er et arbeid vi bør 

videreutvikle. Jeg vil også oppfordre oss til å tenke stort om det som skjer for barnefamilier i 

knøttetreff og babysang, småbarnssamlinger og generasjonsmiddager. Her samles mange 



mennesker som i mindre grad deltar i gudstjenestene, og dette gir oss en viktig mulighet til å 

bygge bro mellom ulike deler av menigheten. 

 
Drømmer 

I menighetsmøter og menighetsråd stiller vi oss jevnlig noen overordnede spørsmål: Er det 

noe vi skal gjøre annerledes? Hvilke aktiviteter ønsker vi oss videre? Hva er drømmene våre 

for Strusshamn menighet? Disse spørsmålene er stadig aktuelle. 

Det ligger til rette for å arbeide videre med retning og prioriteringer. Jeg opplever et behov for 

at vi i større grad samles om en felles retning, særlig med tanke på å skape et tydeligere og 

mer inkluderende fellesskap. 

Hvordan kan vi i tiden fremover leve visjonen vår om å være 

«et fellesskap hvor du møter Jesus og medmennesker»? 

For meg handler dette i økende grad om fellesskap: at mennesker ikke bare kommer til kirken, 

men finner et sted å høre til – hvor tro kan deles, og relasjoner kan vokse. 

La oss hjelpe hverandre til både å drømme og å tenke strategisk om veien videre. 

 

 

 
David Skutlaberg,  

Sokneprest 

 

 
 

 

 


